
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného 
ohrožení sám sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným 
ohrožením stává. Režie: Michal Hogenauer 
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháčková, Michal Isteník 

Rodina vyráží na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi. 
Obytňáku se odjakživa říkalo Brouček. Jadran se zdá být na dosah. 
Během jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i nečekaných 
zážitků. Žádná katastrofa jim ale jejich vysněnou dovolenou nezkazí. 
Režie: Jiří Matoušek, Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký...

Komedie plná oblíbených hereckých tváří. Eva a Vítek dostanou hned 
na začátku všechno, po čem touží. Jenže záhy se z jejich splněných 
snů stane skutečná noční můra a jim začne docházet, že opravdové 
štěstí na ně čeká jinde, než si doteď mysleli. Režie: Eva Toulová
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Valérie Zawadská...

Na začátku chtěli jen jezdit na motorkách a zažívat pocit maximální 
svobody. Na konci z nich tekla krev… Vzestup a pád motorkářského 
gangu zachycuje v benzínem vonícím dramatu oceňovaný režisér 
Jeff Nichols. Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael 
Shannon, Boyd Holbrook...

Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová 
sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. 
Režie: Michael Sarnoski, Hrají: Lupita Nyong‘o, Djimon Hounsou, 
Joseph Quinn, Alex Wolff...

V rámci dvojitého jubilea, osmdesáté narozeniny Petra Jandy 
a šedesáté výročí kapely Olympic, vznikl celovečerní dokumentární 
film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer.
Režie: Olga Malířová Špátová
Hrají: Petr Janda, Marta Jandová, Milan Broum

Kultovní Mizerové s nejnovějším mixem akčních scén 
a nekorektního humoru se vrací na filmová plátna. Tentokrát je 
však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí sami prchat 
před zákonem. Režie: Adil El Arbi, Bilall Fallah, Hrají: Will Smith, 
Martin Lawrence, Gabriel‚ G-Rod‘ Rodriguez...

Po vysvobození ze sevření bambusového stvolu vyrůstá kouzelná 
nymfa v nádhernou ženu. Netrvá dlouho a začne jí nadbíhat zástup 
poblouzněných ctitelů. 
Režie: Isao Takahata, Hrají: Aki Asakura, Kengo Kóra, Tacuje 
Nakadai...

Byla zjevením a jedním z největších pěveckých talentů 21. století. 
Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale nestihla to. Ve filmu Back To 
Black prožijete krátký, ale o to intenzivnější životní příběh Amy 
Winehouse. Režie: Sam Taylor-Johnson
Hrají: Marisa Abela, Jack O’Connell, Lesley Manville...

Příběh různých postav, studentů i dospělých, kde každý prochází 
vlastním problémem.
Režie: Gabriela Sittová
Hrají: Jindřich Žampa, Štěpán Tuček, Ladislav Ondřej, Tomáš 
Magnusek, Natálie Grossová...

Pohádka na motivy Hanse Christiana Andersena.
Režie: Martina Adamcová
Hrají: Dagmar Havlová, Lucie Vondráčková, Jasmína Houf, 
Pavel Kříž

Nejslavnější kolie Lassie čeká nové dobrodružství! A jak jinak než s jejím 
věrným dvounohým parťákem Florianem po boku. Tentokrát jsou oba na 
stopě záhadným zmizením několika chovných psů.
Režie: Hanno Olderdissen
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi...

Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová 
sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. 
Režie: Michael Sarnoski, Hrají: Lupita Nyong‘o, Djimon Hounsou, 
Joseph Quinn, Alex Wolff...

Komedie plná oblíbených hereckých tváří. Eva a Vítek dostanou hned 
na začátku všechno, po čem touží. Jenže záhy se z jejich splněných snů 
stane skutečná noční můra a jim začne docházet, že opravdové štěstí 
na ně čeká jinde, než si doteď mysleli. Režie: Eva Toulová
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Valérie Zawadská...

Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje 
lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do 
nepohody na velké dobrodružství! 
Režie: Mark Dindal

NOČNÍ KLID PRÁZDNINY S BROUČKEM

LÁSKA NA ZAKÁZKU MOTORKÁŘI

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN

DJANGO

MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT PŘÍBĚH O PRINCEZNĚ KAGUJE

BACK TO BLACK

SPOLEČNĚ SAMI

PRINCEZNA NA HRÁŠKU LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN

STRÁŽCI LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

LÁSKA NA ZAKÁZKU GARFIELD VE FILMU

české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 87 minut / 70,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 102 minut / 130,- Kč české znění / přístupný / 91 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 82 minut / 130,- Kč titulky / přístupný od 15 let / 116 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 105 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 121 minut / 140,- Kč titulky / přístupný / 137 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 123 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 90 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 80 minut / 130,- Kč české znění / přístupný / 91 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 82 minut / 130,- Kč české znění / přístupný / 101 minut / 80,- Kč

So 1. Čt 20.

Čt 6. So 22.

So 29.

Ne 30.

So 8. Čt 27.

Pá 14.

So 15.

Ne 2. Čt 20.

Pá 28.

Pá 7. Ne 23.

Ne 9. Pá 28.

20:00 10:00

18:00 20:00

20:00

18:00

20:00 18:00

20:00 18:00

20:00

20:00

18:00 18:00

20:00

18:00 10:00

drama
ČR, SK

komedie
ČR

komedie/
romantický

ČR

dobrodružný/
rodinný

USA

horor/
thriller/drama

USA

dokumentární
ČR

horor/
thriller
USA

rodinný/
dobrodružný
Německo

akční/
komedie/krimi

USA
animovaný

Japonsko

životopisný/
hudební

USA, VB

drama
ČR

pohádka
ČR

rodinný/
dobrodružný
Německo

horor/
thriller/drama

USA

komedie/
romantický

ČR

dobrodružný/
animovaný
USA, VB

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ČERVEN 2024

Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v dosud neobjeveném 
lese. Když najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které 
každou noc sledují a pronásledují tajemné bytosti.
Režie: Ishana Shyamalan, Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, 
Georgina Campbell, Siobhan Hewlett

Nejslavnější kolie Lassie čeká nové dobrodružství! A jak jinak než s 
jejím věrným dvounohým parťákem Florianem po boku. Tentokrát jsou 
oba na stopě záhadným zmizením několika chovných psů.
Režie: Hanno Olderdissen
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi...

TIP

Čest je jen jedna. Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale 
stále běžnou praxí. A pro mnohé také jediným způsobem, jak si 
udržet svou čest. 
Režie: Vincent Perez, Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent 
Perez, Guillaume Gallienne

VE JMÉNU CTI

titulky / přístupný od 12 let / 101 minut / 140,- Kč

Ne 16.
18:00

drama/historický
Francie

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

PRO MILOVNÍKY 
JAPONSKÉHO FILMU

PRO DĚTI 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

PRO DĚTI 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


